SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Telefax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Difusor rotacional

22.06.2022Fecha:
Difusor rotacional DQJF
Código de pedido SKF
Al realizar un pedido, se deben completar todos los campos obligatoriamente
Modelo
SKF-Z-500-SM-SV-0000-DK2-GD1-VME0-I0-KHS-SDS-S1
Plénum, diseño redondo para difusor de aire DQJF | impulsión | NW 500 | con montaje roscado | chapa de acero galvanizado | sin
barniz | con compuerta reguladora con cuerda | con junta labial de goma | con caudalímetro | sin aislamiento del plénum | altura del
plénum estándar | diámetro de la boca estándar | 1 boca lateral
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Tipo de aire
03 - Tamaño nominal
04 - Fijación
05 - Material
06 - Barniz
07 - Compuerta reguladora
08 - Junta labial de goma
09 - Caudalímetro
10 - Aislamiento
11 - Altura del plénum
12 - Diámetro de la boca
13 - Posición de la boca
01 02 03 04 05 06 07
Tipo Tipo de aire Tamaño nominal Fijación Material  Barniz Compuerta reguladora
Ejemplo
SKF -Z -500 -SM -SV -0000 -DK2
08 09 10 11 12 13
Junta labial de goma Caudalímetro Aislamiento Altura del plénum Diámetro de la boca Posición de la boca
-GD1 -VME0 -I0 -KHS -SDS -S1
SKF = Plénum, diseño redondo, para difusor de aire DQJF
Z = Impulsión
A = Retorno (interior lacado en color RAL 9005 [negro])
310 = NW 310
400 = NW 400
500 = NW 500
600 = NW 600
800 = NW 800
SM = Montaje roscado (estándar)
VM = Montaje oculto
SB = Chapa de acero (estándar, solo disponible con
barniz)
SV = Chapa de acero galvanizado
V2 = Acero inoxidable (V2A)
0000 = Sin barniz (solo chapa de acero galvanizado).
9010 = Lacado en color RAL 9010 (blanco, estándar).
xxxx = Lacado en otro color RAL, de libre elección
(siempre de 4 caracteres).
SAND = Lacado en color plata arena (solo para V2A)
DK0 = Sin compuerta reguladora (estándar).
DK2 = Con compuerta reguladora y ajuste manual por
cuerda.
GD0 = Sin junta labial de goma (estándar).
GD1 = Con junta labial de goma.
VME0 = Sin caudalímetro (estándar).
VME1 = Con caudalímetro, en la boca de conexión.
I0 = Sin aislamiento (estándar).
Ii = Con aislamiento del plénum interior.
KHS = Altura del plénum estándar.
xxx = Altura del plénum en mm, de libre elección (altura
mínima [KHS] con una posición de la boca S1/S2/S3
= diámetro de la boca + 122 mm, aunque mín. 220
mm, altura mínima [KHS] con una posición de la
boca S0 mín. 250 mm) (siempre de 3 caracteres).
SDS = Diámetro de la boca estándar.
xxx = Diámetro de la boca en mm, de libre elección (siem-
pre de 3 caracteres).
S0 = Boca desde arriba (estándar).
S1 = 1 boca lateral en el plénum.
S2 = 2 bocas laterales, desplazadas en 90°.
S3 = 2 bocas laterales, desplazadas en 180°.
05/07 - 13
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.